SEI/GDF - 112285064 - Relatório https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 12/05/2023, 08:29

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Diretoria Executiva

Escola Superior de Ciências da Saúde

Relatório SEI-GDF n.º 13/2023 - FEPECS/DE/ESCS Brasília-DF, 10 de maio de 2023

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO RESULTADO PRELIMINAR

Em atenção ao constante no item 11.7 do Edital Nº 03 de 22/03/2022, publicado o Extrato no DODF Nº
058 de 24/03/2023, a Comissão Avaliadora torna público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO NO PROGRAMA BOLSA
PERMANÊNCIA, ANO LETIVO 2023, de estudantes dos cursos de graduação da ESCS, matriculados pelo
sistema de reserva de vagas:

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA/ESCS

Matrícula Nome do Estudante Série Resultado

21101025 Guilherme Buzatto 3ª DEFERIDO

22101087 Maysa Jamile Estrela Zacarelli 2ª DEFERIDO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM/ESCS

Matrícula Nome do Estudante Série Resultado

23102026 Miguel Angeluz Ferreira Cenci 1ª DEFERIDO

20102040 Ester Barbosa de Santana 4ª DEFERIDO

18102069
Danilo Augusto Rodrigues de
Sousa

3ª

DEFERIDO

	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
	RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO RESULTADO PRELIMINAR
	CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA/ESCS